
Produit
Contreplaqué bakélisé

ECOPLEX
ÂME Peuplier

Film Film marron Grammage

2440*1220*15mm/18mm/20mm Colle

N°

1

2

Résultat

pass

pass

pass
pass

pass

pass

pass

pass

Propriété

Humidité

Tolérance sur épaisseur

Valeur de force de 
liaison d'un seul test

Unité

mm

Longitudinal

Longitudinal

Mpa

Mpa

Mpa

kg/cbm

% /

% EN 322

EN 314

EN 310

EN 323

Standard Valeur du test

8

Max
Min 0.8

80

1.5

WBP colle 
Melamine

185g/m²

Dimensions

Tranverse

Tranverse

0,5/

3

4

5

6

7

Densité

Nombre d’utilisation

Colle, Lien
Force

Résistance 
à la flexion

Module 
d’élasticité

62,5

50,5

6890

5528

560

Réutilisable 6 à 8 fois à condition de nettoyer et 
appliquer l’huile de coffrage après chaque coulage.

Taux moyen d'endom
magement du bois
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Vente et location d’équipements 
et matériels de bâtiment

cgem-ci.com

(+225) 07 88 09 09 28 / 27 21 72 91 85

contact@cgem-ci.com cgem.ci cgem

Abidjan, Marcory zone 4

-  Noyau : Peuplier
-  Dimensions: 2440*1220*15mm/18m/20mm
-  Réutilisable : 6 à 8 fois


